
令和２年３月２２日 

(一社)神戸市サッカー協会第３種加盟団体 各位 

（一社）神戸市サッカー協会 

第３種委員長 長手 良平 

神戸市フェニックスリーグ 

事務局長   魚住 弘毅 

 

2020 神戸市フェニックスリーグ第 5･6 節の日程変更と 

今後のリーグ戦実施予定についての方針（追加） 

 

平素より本協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、3月 12 日（水）に神戸市教育委員会から通知が発出され、3月 25 日（水）まで臨時休業が延長

となりました。それに伴って延期しております 2020 神戸市フェニックスリーグ第 5節、第 6節の日程変

更の方針と今後のリーグ戦実施予定を下記のとおり連絡させていただきますので、各チームで周知徹底

していただきますようよろしくお願いします。 

なお、今後、この臨時休業措置の期間が延長になるなど状況に変化があった場合は、さらに 2020 神戸

市フェニックスリーグの日程を延期する可能性があります。その場合は改めて通知させていただきます

ので、よろしくお願いします。 

引き続き、各チームでもうがい・手洗いの励行など感染予防にご留意をお願いします。 

記 

〇リーグ戦再開予定 

2020 神戸市フェニックスリーグ第 3節(4/12)より再開予定です。 

   ※試合日程に関しては後日、事務局より配信されます。 

〇延期された試合の再設定 

 ・2020 神戸市フェニックスリーグ第 3節(2/29) 

  →2020 年 4 月 12 日（日）に実施 

 ・2020 神戸市フェニックスリーグ第 4節(3/8) 

  →2020 年 4 月 29 日（水・祝）に実施 

 ・2020 神戸市フェニックスリーグ第 5 節(3/21) 

  →2020 年 5 月 10 日（日）に実施 

 ・2020 神戸市フェニックスリーグ第 6 節(3/29) 

  →再設定日なし。各チームで設定し消化をお願いいたします。 

〇試合日程変更に伴う注意事項とお願い 

 ・4 月 12 日と 4月 29 日と 5 月 10 日に関しては兵庫県クラブユース選手権の開催が予定されています 

ので、それに伴う日程変更は可能です。事務局にご相談ください。 

 ・4 月 12 日と 4月 29 日に加え、5 月 10 日にも会場が必要となったため、後日事務局より会場をお持 

ちのチームに会場確保の依頼をしますので、可能な限りご協力よろしくお願いします。 

 ・第 6 節に関して日程が取れないため、各チームで設定となります。どうしても会場が取れない等は

事務局に相談ください。また、第 6 節延期分に限り、やむを得ない場合の相互審判を認めます。 

 ・その他、不都合がございましたら、ある程度柔軟に対応しますので事務局までご相談ください。 


